
Name Vorname Verein Klasse
Zielzeit Rang Rückstand

###

8 Thomas TV Passau K1 Herren 24:08,091 38:30,252 1 ###

11 Klammer TG München K1 Herren 24:02,651 38:32,231 2 00:01,98

10 Johannes Rolf TG München K1 Herren 29:27,411 48:22,900 3 09:52,65

13 Hans TV Passau Masters C 25:51,651 40:19,526 1 ###

73 Peter Straubinger KC Masters C 25:00,981 41:06,515 2 00:46,99

15 Konrad KK Rosenheim Masters C 27:41,301 41:35,603 3 01:16,08

12 Kraus Harald Masters C 25:57,321 43:34,324 4 03:14,80

14 Eugen SSKC Aschaffenburg Masters C 27:30,731 44:27,074 5 04:07,55

16 Maria KK Rosenheim K1 Damen 24:34,071 39:51,660 1 ###

7 Moser Maximilian KK Rosenheim K 1 Jugend 25:49,031 41:21,073 1 ###

5 Armin Straubinger KC 30:42,811 49:01,246 1 ###

               Verkürzte Strecke

Name Vorname Verein Klasse
Zielzeit Rang

2 Severin KK Rosenheim Schüler B 36:00,500 1 ###

6 Niklas KK Rosenheim Schüler B 36:02,689 2 00:02,19

3 Weber Maria KK Rosenheim Schüler B w 34:16,629 1 ###

4 Lisa WS Wiesbaden Schüler A w 31:39,799 1 ###

1 Eva-Marie KK Rosenheim K1 Jugend w 32:36,238 1 ###

Straubinger Wintercup am 18.11.2012
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Straubinger Wintercup am 18.11.2012
Nr. Name Vorname Verein Klasse Zeit Rückstand Rang

Langstrecke
8 Hölscher Thomas TV Passau K1 Herren 38:30,252 1

11 Klammer Jesko TG München K1 Herren 38:32,231 00:01,98 2

16 Hollerieth Maria KK Rosenheim K1 Damen 39:51,660 01:21,41 3

13 Frait Hans TV Passau Masters C 40:19,526 01:49,27 4

73 Meinhardt Peter Straubinger KC Masters C 41:06,515 02:36,26 5

7 Moser Maximilian KK Rosenheim K 1 Jugend 41:21,073 02:50,82 6

15 Hollerieth Konrad KK Rosenheim Masters C 41:35,603 03:05,35 7

12 Kraus Harald DJK Schweinfurth Masters C 43:34,324 05:04,07 8

14 Eibl Eugen SSKC Aschaffenburg Masters C 44:27,074 05:56,82 9

10 Johannes Rolf TG München K1 Herren 48:22,900 09:52,65 10

5 Seidl Armin Straubinger KC Toureneiner 49:01,246 10:30,99 11

Kurzstrecke Verein Klasse

4 Köstle Lisa WS Wiesbaden Schüler A w 31:39,799 1

1 Gottwald Eva-Marie KK Rosenheim K1 Jugend w 32:36,238 00:56,44 2

3 Weber Maria KK Rosenheim Schüler B w 34:16,629 02:36,83 3

2 Prijon Severin KK Rosenheim Schüler B 36:00,500 04:20,70 4

6 Woltmann Niklas KK Rosenheim Schüler B 36:02,689 04:22,89 5
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